CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00042/2015

 Rosa Maria da Silva, vereadora da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita sinalização horizontal e pintura das lombadas em toda a

cidade.

JUSTIFICATIVA

A sinalização horizontal foi refeita apenas no centro da cidade nos
demais locais não tem nenhuma sinalização o que vem causando grandes transtornos e até
mesmo acidentes, portanto é necessário providências urgentes, pois as reclamações são muitas,
também é necessário providenciar com a máxima urgência possível a pintura de todas as
lombadas existentes na cidade.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2015.

Rosa Maria da Silva
Vereadora